





	
	  
	  	
		    
		    
		      
		        Toggle navigation
		        
		        
		        
		      
		    


		    
		    
		      	ESTAV.tv
	TZB-info
	FOTOBLOG ESTAV.cz
	Kalkulátor cen energií
	Diskuze


		    

		  

	  

	






	
	
	
		
			ESTAV.CZ
			
				Hledat
			


          
 	
 	

  Mapa cennemovitostí v ČR




  
  

  estav.tvnový videoportál




		  
		    
		      
		          Hledej:
		          
		          
		      

		    

		  

			

		

	





	
		
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
          Kategorie
        
	Architektura
	Stavba
	Interiér
	Instalace
	Reality
	Dopravní stavby
	Témata



	







  Všechna témata

  
    Sháníme bydlení

    	Jak koupit bydlení
	Družstevní bydleníNové
	Nájemní bydleníNové
	Ceny nemovitostíNové


    

    Plánujeme

    	Ergonomie a zlatý řez
	Stavebnictví v číslech
	Pozemky a parcely
	Sousedé a zákony
	Projektová dokumentace na důmNové
	Nová zelená úsporám
	Ekonomická návratnost zateplení
	Průkaz energetické náročnosti
	Povolování staveb
	Výstavba a rozvoj měst a obcíNové


  


  
    Stavíme

    	Jak si postavit rodinný dům
	Vytyčení a zaměření stavby
	Základy stavby
	Dřevostavby
	Komíny pro novostavby
	Stavba kamen a krbů
	Okna
	Dveře
	Tepelné izolace
	Tepelné mosty v budovách
	Akustika bytů a domů
	Stavební dělicí příčky
	Schodiště
	Šikmé střechy
	Ploché střechy
	Studny
	Zahrady, chodníky, ploty a terasy
	Pracovní postupy a návody
	Pozední věnec a ztužení stavbyNové



  


  
 Zařizujeme a vybavujeme

    	Vytápění domu a zdroje tepla
	Tepelné čerpadlo
	Příprava teplé vody
	KanalizaceNové
	Solární energie pro rodinný dům
	Stínění oken
	Větrání domů a bytů
	Alergie a bydlení
	Jak zabezpečit bytový dům
	Kuchyně
	Zařizovací předměty v koupelně
	Sklo v interiéruNové
	Koberec jako podlahová krytina
	Barvy v interiéru
	Kombinování barev v interiéru
	Denní světlo v interiéru
	Biofilie: Rostliny, budovy a lidé
	Elektroinstalace pro dům a byt



  


  
    Udržujeme a opravujeme

    	Rekonstrukce panelového bytu
	Inspekce nemovitostí
	Příprava staveb na zimu
	Problémy s kondenzací a plísněmi
	Sanace vlhkosti zdí domu
	Rekonstrukce komínů
	Údržba a čištění podlahy
	Recyklace odpadů
	SMOKEMANovo desatero



    Inspirujeme se

    	Architektonické inspirace
	Sakrální stavby
	Feng shui: stavba, zahrada, interiér
	For Pasiv, For Therm, For Wood
	BAU Mnichov
	ISH Frankfurt
	Open House PrahaNové


  








	



	































 DNES

ESTAV doporučuje
Květinové stěny: Jak ovlivní kvalitu vzduchu nebo naši pohodu? V Brně udělali experiment na studentech

Zelené stěny, neboli vertikální zahrady, jsou žádaným architektonickým prvkem vnitřních i vnějších prostorů pro svou estetickou hodnotu…












 DNES
  PREFA Aluminiumprodukte s.r.o.


Exkluzivní horská chalupa v srdci hor

Mladá rodina z jižní Moravy si na úchvatném místě v srdci hor, kde se kdysi těžilo zlato a stříbro, splnila svůj sen o vlastní…












 VČERA

Expert radí
Nový stavební zákon: Rozhodnutí o povolení záměru. Jak dlouho platí stavební povolení?

Nový stavební zákon, který bude plně účinný od 1. 7. 2024 mění mnohé z pravidel známých ze staré stavební legislativy. V našem…












 VČERA
  Wienerberger s.r.o.


Dotace Oprav dům po babičce se stává dostupnější. Wienerberger investorům k získání dotace pomůže

V rámci dotačního programu Oprav dům po babičce nově Státní fond životního prostředí nabízí investorům, kteří nemají dostatečně naspořeno na…



























	
	
		





























Nejnovější redakční zprávy

Archiv zpráv



27. 2. | Stavba Poptávka po cihlách roste, prodejci se předzásobují ze strachu z výpadků dodávek







20. 2. | Výstavba a rozvoj měst a obcí Chrudim se snaží rozhýbat nabídku městských bytů. Problémem může být nový zákon







8. 2. | Výstavba a rozvoj měst a obcí O dotaci na výměnu osvětlení si zažádalo 700 obcí







1. 2. | Stavba Obchodní dům Kotva dnes uzavřela rekonstrukce, potrvá dva roky







31. 1. | Dopravní stavby Zavřenou část Libeňského mostu odborníci doporučili zbourat























































Co se děje u firem

Archiv zpráv



19. 3. | Wienerberger s.r.o. Vydlážděte si svou cestu ke skvělé zahradní párty v hodnotě 50.000 Kč







19. 3. | TOP security, s.r.o. Současné trendy v zabezpečení domácností







19. 3. | ALPHA CZECH Zbavte se plísní a šetřete peníze za vytápění







18. 3. | Panasonic (divize tepelná čerpadla a klimatizační technika) Série odborných seminářů „Energeticky efektivní řešení pro moderní budovy“







14. 3. | Profesní komora požární ochrany, z.s. 5. seminář z cyklu „Provoz a kontroly PBZ“, který pořádá Profesní komora požární ochrany



























		REKLAMA




 







	


	

	

	
	
		
			Doporučujeme

		


		
			



          
            
              
              Koupě domu s fotovoltaikou

            

          


          
            
              
              Rizika požáru u vás doma

            

          


          
            
              
              Dům s lodními kontejnery

            

          


          
            
              
              Opuštěné nemovitosti propadnou státu

            

          


          
            
              
              Rekonstrukce garsoniéry

            

          


          
            
              
              Domeček u rybníka

            

          






		

	

	

	
	
	

	
	




 18. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Rekreační chaty zasazené do přírodní scenérie pozvedají celý region

Projekt, který přesahuje hranice. A to nejen prostorové, ale i časové. Záměr z portugalského Ancede totiž vytváří most mezi minulostí…












 16. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Dům v lese má fasádu z rezavého plechu. Z okolí si bere jen to, co se mu hodí. Je kontroverzní, ale povedl se

Je jako stvořený k tomu, aby vyvolával kontroverze a pnutí. Na jedné straně je totiž naprosto ohromující tím, jak hladce si počíná…












 15. 3. 2024
Jak kvalitní máte dům? Chyby odhalí test vzduchotěsnosti. Jaké se vyskytují nejčastěji?

Jak zjistit, že máte stavbu skutečně kvalitní? Prozradit to pomůže i blower-door test. Při testu na dům po určitý čas působí přetlak…











Online servis pro váš vůz na jednom místě - www.automobilovedily24.cz





REKLAMA



 








 14. 3. 2024
Syntéza architektury, inženýrství a urbanismu, spojující dvě části města

Subtilní ocelová konstrukce je nesená masivními pilíři z pohledového železobetonu. Převýšený pylon výtahu je umístěn v ose původního schodiště a…












 13. 3. 2024
Silnice kontaminují své okolí, půdu a vodu. Problém je dehet, pneumatiky i ropné látky

V rámci Týdne vědy a inovací pro praxi a životní prostředí (TVIP 2023) jsme v rozhovoru oslovili Moniku Jankovskou…












 13. 3. 2024
  ABF, a.s.

Aktuálně
Hlasujte pro nej interiér v ČR

Pokud se zajímáte profesně nebo jen uživatelsky o interiérový design, jistě víte, že odstartoval první ročník výhradně českého ocenění…












 12. 3. 2024

Expert radí
Nový stavební zákon: Jak probíhá řízení o povolení stavby? Jaké námitky a v jakých lhůtách lze uplatnit?

Jak probíhá řízení o povolení stavby podle nového stavebního zákona č. 283/2021 Sb.? Řízení se zahajuje na žádost, co se děje potom? Kdy úřad…












 11. 3. 2024
  EST Elektro-System-Technik, s.r.o.


Firma EST představuje nový český katalog Theben KNX

Vydání českého katalogu Theben KNX je významným milníkem, protože kromě toho, že poskytuje důležité informace o KNX, je také uceleným přehledem…












 11. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Bez betonu i bez plastů. Stavěli z použitých cihel, místního dřeva a hlíny. Z materiálů z druhé ruky postavili krásné bydlení

Projekt francouzských architektů je experimentem s udržitelností a ekologickým stavitelstvím. A nedopadl vůbec špatně. Místo slov…

















 9. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Skrytý dům z dřevěných panelů je jako hobití nora. Využívá svahu, maskuje se terénem

Dům, který k vidění není. Protože se nechce nechat vidět. Dům s názvem CLT House se kryje před zraky nepovolaných, maskuje se…












 8. 3. 2024
  Prodesi, s.r.o.


Piazzetta Národního divadla ožije výstavou s unikátní dřevěnou instalací a relaxační zónou

Přijďte si užít atmosféru dřeva a přírody a načerpat inspiraci. Od 18. dubna do 22. května proběhne na piazzettě Národního…












 8. 3. 2024
Přizpůsobitelné bydlení. Variabilní typové rodinné domy, které si upravíte podle svého

Život se mění, a my s ním. A co naše domovy a domy? Mohou se měnit také? Na trhu naleznete různé projekty či typové domy, které…












 7. 3. 2024
Horská chalupa spojuje klasický a moderní design

Samotná dispozice kopíruje tu původní, kdy chodba dělí spodní podlaží na velkou obytnou místnost s kuchyní, jídelnou a posezením, na…












 6. 3. 2024
Dřevěné bytové domy. I v České republice se staví vícepodlažní dřevostavby

Malé dřevostavby pro bydlení už si u nás na trhu dávno našly své příznivce díky jejich mnohým výhodám. Chcete bydlet v bytě a užívat…












 5. 3. 2024

Expert radí
Nový stavební zákon: Co je a není potřeba k žádosti o stavební povolení? Jak na zahájení řízení o povolení záměru dle nového zákona?

Jak povolit stavbu podle nového stavebního zákona č. 283/2021 Sb.? Povolovací řízení se zahajuje žádostí. Co musí žádost o povolení…












 4. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Funkční, moderní, nenáročné, dokonalé. Pokoje v dubovém lese vytvořili z přírodních materiálů

Penzion nestačil poptávaným kapacitám a majitel se rozhodl rozšířit nabídku. Architekti vytvořili dům se čtyřmi pokoji. Za nenáročným…












 4. 3. 2024

Aktuálně
Jaké máme životní prostředí v České republice? Zpráva přinesla mírně povzbudivé výsledky

Na konci listopadu minulého roku vyšla zpráva o životním prostředí České republiky 2022. Jedná se o komplexní dokument, který shrnuje…












 3. 3. 2024

ESTAV doporučuje
Bydlet tam, kde se vlní moře, duny i vegetace. Dřevěný dům rozdělený do tří částí se v místních extrémech neztratí

Neutuchající poryvy divokého větru, průměr dvou metrů nadmořské výšky a obyvatelé, které početně dvakrát překonávají ovce. Takový je ve zkratce…












 1. 3. 2024
  SCHLIEGER, s.r.o.


Pro nárůst cen FVE napříč trhem aktuálně neexistuje důvod

Navzdory poplašným zprávám v některých médiích není podle zástupců společnosti Schlieger pro navyšování cen fotovoltaických elektráren…












 1. 3. 2024

ESTAV doporučuje Expert radí
Ferdinand Leffler: Aby zahrada byla přírodou, musí být půda, voda a rostliny v rovnováze

Přírodní zahrady, zelená architektura a promyšlená práce s vodou i půdou – to jsou nejčastější slova v souvislosti…












 29. 2. 2024
  Firemní


Novela insolvenčního zákona ohrožuje fungování družstev, říká Jan Vysloužil, předseda SČMBD

Svaz českých a moravských bytových družstev (SČMBD) se snaží již delší dobu připomínkovat sporný návrh novely insolvenčního zákona, který má kromě…
















Další články a zprávy








	

	
	
		
			
		

	

	

	
	
	Nejčtenější články

	
		






























 11. 3. 2024
Bez betonu i bez plastů. Stavěli z použitých cihel, místního dřeva a hlíny. Z materiálů z druhé ruky postavili krásné bydlení









 21. 2. 2024
Rozvádíte se? Víme, jak se počítá vypořádání mezi manželi a jak se zohlední změna hodnoty majetku









 16. 3. 2024
Dům v lese má fasádu z rezavého plechu. Z okolí si bere jen to, co se mu hodí. Je kontroverzní, ale povedl se


























	





	Oblíbené blogy

	
		{**CATALOG._obj[max_length_description=80&view=list-short&list_template=short&block_prefix=top-].article}

	





	Kde se diskutuje

	
		{**CATALOG._obj[max_length_description=80&items_per_page=2&view=list-short&list_template=short&block_prefix=top-].article}

	







	

	
	


ESTAV.cz



	Inzerce na portálu
	O portálu ESTAV.cz
	Kontakty
	Napište nám





	Podmínky užívání portálu
	GDPR
	RSS
	Nastavení cookies









Sociální sítě



	Facebook
	
	Youtube







Přepnout na mobilní verzi





	E-mailový zpravodaj

	Přihlašte se k odběru e-mailového zpravodaje a nic Vám neunikne. Více o zpravodaji ››

	JAVASCRIPT IS REQUIRED FOR THE FOLLOWING FORM!!!



  
  
   
  











© Copyright Topinfo s.r.o. 2014-2024, všechna práva vyhrazena | ISSN 1801-4399

Topinfo CMS





Portál ESTAV.cz využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.




	

	
		
			 

			

		

  


	
	
	













